



Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie

Obstarávateľ týmto v súlade s podmienkami zákazky „**Osvetlenie pracovných jám - Ústredné Dielne Autobusov, Hala LPG a H2 Jurajov dvor_10_2026**“ zverejňuje odpoveď na žiadosť o vysvetlenie doručenú dňa **27. 07. 2026**.

Otázka:

Dobrý deň prajem,

Na výkrese sú svietidlá A+B+C skoro 50 kus. Vo výkaze je položka iba na 13 kus svietidla označené B. Predmetom zákazky je len podľa výkaz výmeru 13 kus svietidiel a napojenie do existujúceho rozvádzača? Ostatné svietidla (A+B) sú bezpredmetné?

Ďakujem

Odpoveď:

Dobrý deň,

predmet zákazky je dľa výkazu výmer. /13 ks svietidiel označené B/
Ostatné svietidla (A+B) sú bezpredmetné.

S pozdravom

